
9\s'" "' %"\,
'" 'j;gs ° "l
· í 22 #,)

DODATEK Č.3
ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanoveni §2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
č.smlouvy objednatele: 2020-00450
Č.smlouvy zhotovitele: 55/2020/650-20-000

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
,,BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY - KULTURNÍ DŮM,

STRAKONICE"

Město Strakonice

Sídlo:
:2::'""é'

DIČ:
bankovní spojení:
č.účtu:

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
· Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

00251810
CZ00251810

zástupce ve věcech technických a realizačních: p. Dušan Kučera

(dále jen jako ,,objednatel")

ZNAKON, a.s.

Sídlo: č.p. 44, 386 01 Sousedovice
Zastoupená: dvěma Členy představenstva
IČ: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojeni:
Č. účtu:
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán) KS
v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

Zástupce ve věcech technických: Be. Václav Oubrecht, předseda představenstva
(dále jen jako ,,zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely dne 20.10.2020 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací — díla:
nBEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY - KULTURNÍ DŮM, STRAKONICE".

Obě smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍm:

Dodatkem jsou dotčena pouze niŽe uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo



VIII. Cena za dílo

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo se v souladu s článkem
8.3. mění na základě změnového listu č. 2 Článek 8,1 následovně:

změnový list č. 2: odpočet ve výši 1.321.900 KČ bez DPH

Celková cena díla:
Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

53.144.097,46 KČ
11.160.260,47 KČ
64.304.357,93 KČ

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

Tento dodatek č. 3 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrŽí
po dvou stejnopisech.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno radou města Strakonice dne 22.09.2021 pod Číslem
Usnesení 2166/2021.

Město Strakonice
' Digitálně podepsal Ing.Ing. Rudolf R,dolf Oberfalcer

Oberfalcer Da'um:2021j0.04
08:30:13 +02'00'

ZNAKON, a.s.

Be. Václav "gitálně podepsal
Be. Václav Oubrecht

' Datum: 2021.10.01Ou brecht ,,,,,,,0,Q,p,,p
Ing. Eva "'gitáině podepsal

Ing. Eva Machová

Machová =',=°:°'
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

Nedí|nou přílohu tohoto dodatku tvoří změnový list č. 2



Y

KRYCÍ LIST

y" Stavba: 650-20-007 - ZBV 03 - Bezbariérová trasa domov pro seniory KD, Strakonice

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s dani:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

-1 321 900,00
-277 599,00

-1 599 499,00

ks
-1

1 321 900,00

Vypracoval zadání:
Datum zadání:

Vypracoval nabídku: jan Vavřík
Datum vypracováni nabídky:

, Stavba: 650-20-007 -ZBV 03 -Bezbariérová trasa domov pro seniory KD, Strakonice
Ĺl
' Rekapitulace
Stavba: 650-20-007 - ZBV 03 - Bezbariérová trasa domov pro seniory KD, Strakonice Celkem DPH Celkem $ DPH

— , Y sA -< . " " : ' . C
650-20.007 ZBV 03- BozWiórová traa domov pro soMory Ká Strakonic

SO¢J02 KANALWICELAjCEMĹRCNÁ

302.1 Rekonstrukce stoky

Stavba: 650-20-007 - ZBil 03 - Bezbariérová trasa domov pro seniory KD, Strakonice

-1 321 900,00 ·277 599,00 -1 599 499,00

-1 321 900,00 -277 599,00 -1 599 499,00

-1 321 900,00 -277 599,00 -1 599 499,00

-1 321 900,00 -277 599,00 -1 599 499,00

_ -



Stavba: 650-20-007 -ZBV 03 -Bezbariérová trasa domov pro seniory KD, Strakonice

T

Rozpočets výkazem výměr

Stavba: 650-20-007 · ZBV 03 - Bezbariérová trasa domov pro seniory KD, S

650-20-007 -ZW 03 - Boxbarlórová tma domov pro KCL Strak

so302 - kanalizace luce m imvA

302.1 -Rekonstrukce stoky

781 - Obklady keramické

PoLC. Polozka Text
r r065 2820000000 Obklad vnitřmch stěn z čedičovych desek a

segmentů Š4 , vC. d9dávky

' 066'283®®0® Obklad vnůnich stěn z čedičových desek a
segmentů Š5 , VC. dodávky

' 067 '28400000® Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a
segmentů Š6 . VC. dodávky

8 - Trubní vedeni

POLC. Položka Teň
' Trubka kanalizační ULTRA-SOLID NC- BP SN 12

074 286144850R 500 dk IJN744, rmdrá

V 075 2865447115R Odbočka kanal.NC- BP ULTRA-SOLD SN12-16 D
500/160 45'

r 076 2865447116R Odbočka kanaLNC- BP ULTRA-SOLD SN12-16 D
500/200 45°

' 084 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP

' 085 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP

' 086 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP

Y 090 59224329,AR Kónus sachetni TBR-Q.1 100'63/58/10 KPS
1000/625/580

V
093 592243654R Skruž šachetniTBS-Q.1 120/100 F'S

' 094 59224367.AR Ko šachetnipřŕN TBZ-Q.1 100/80 V mx. 50

' 095 59224369AR Dno šachetnipříné TBZ-Q 1 120/120 V mx 80

MJ Pohl J. cena

SOUBOR -1

·1 321 900,00

-1 321 900,00

·1 321 900,00

-1 321 900,00

-12 210,00

Celkem DPH[%]

-277 599,00 -1 599 499,00

-277 59'9,00 -1 699 499,00

-277 599,00 ·1 599 499,00

-277 599,00 -1 599 499,00

-2564,10 -14774,10

DPH[KČ] Celkem s DPH

SOUBOR -1

SOUBOR -1

-1 309 690,00

MJ Počet j.cena Celkom DPH [%]

m -324

·275 034,90 -1 584 724,90

DPH [KČ] CoIkem $ DPH

KUS -1

KUS -1

KUS -2

KUS -2

KUS -4

KUS -4

KUS -1

KUS -4

KUS -1



oložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142108762-226905-211004103324
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 4 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 04.10.2021 v 10:35:00. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu býo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.10.2021 09:29:5 l. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu č. l: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 55 3D BE, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc.
Václav Oubrecht, 052, ZNAKON, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 04.10.2021 v 10:35:00.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.10.2021 09:29:51. Údaje o
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 54 04
FB, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Eva
Machová, l, ZNAKON, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 04.10.2021 v 10:35:00.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.10.2021 09:29:51. Údaje o
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 3: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 54 C3
C2, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Rudolf
Oberfalcer, 2129, Město Strakonice. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

I

Vystavil: Město Strakonice
Pracoviště: Město Strakonice
Ve Strakonicích dne 04.10.2021

Jméno, příjmení a po is
Hana Sellnerová

Otisk úředního raz

osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

l
142108762-226905-211004103324

Poznámka:
V době od uyeřeiněn/ seznamu zneplatněných ceňi/ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost cer1inkátu 01 55 3D BE, do

proyeden/ autorizované konverze dokumentů mohlo do//t k zneplatnění ceňi/ikáu.
V době od uyeřeiněn/ seznamu zneplatněných ceňi/íkátů, yůči kterému byla ověřována platnost ceňi/ikátu 01 54 04 FB, do

provedení autorizované konyerze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certinkátu.
V době od uveře/nění seznamu zneplatněných ceňi/ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost ceninkátu 01 54 c3 c2, do

provedení autorizované koíwerze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění ceninkátu.
Kontrolu této doložAy lze provést v centrální evidenci doložek přístupné u)ůsobem umožňujícím dálkoíý přístup na adrese
hns:/~w.czechpoint.moyerovacidolo*.

-A


